
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. lapkričio 23 d.

Nr. 2013-327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Paramos fondas "Tatulos programa", kodas 123818694
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2977048

Paramos fondo "Tatulos programa" dalininkams

PRANEŠIMAS DĖL VISUOTINIO SUSIRINKIMO

Kviečiame dalyvauti paramos fondo "Tatulos programa" visuotiniame dalininkų susirinkime, kuris įvyks 2013 m. gruodžio
9 d. 10 val., adresu: Biržų m. Vytauto g. 59 ( "Senjorų seklyčioje" ).
Registracijos pradžia - 9.30 val. Susirinkimo pradžia - 10 val.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Viešosios įstaigos "Tatulos programa" įstatų tvirtinimas;
2. Viešosios įstaigos "Tatulos programa" vadovo paskyrimas;
3. Viešosios įstaigos "Tatulos programa" valdybos rinkimai;
4. Revizoriaus paskyrimas;
5. Įgalioto asmens skyrimas įstatų pasirašymui bei dokumentų pateikimui notarui ir Juridinių asmenų registrui dėl
pertvarkyto juridinio asmens įregistravimo;
6. Diskusijos.

Pirmininkė          Valerija Gražinienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB I. Samulionienė ir partneriai, kodas 168984471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vilkapjūvių k.
Pranešimo Nr. 2977046

Keičiamas UAB I. Samulionienė ir partneriai (kodas 168984471) pavadinimas į UAB "Palvajus".

Direktorius   Alfredas Petras Vaitekaitis.

1.10 Pertvarkymas

Paramos fondas "Tatulos programa", kodas 123818694
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2977047

2013 m. lapkričio 19 d. fondo dalininkų susirinkimo nutarimu paramos fondas "Tatulos programa" ( kodas 123818694,
buveinės adresas - Biržų m. Vytauto g. 38, duomenų tvarkytojas - VĮ Registrų centro Panevėžio filialas ), pertvarkoma
į naujos teisinės formos juridinį asmenį - viešąją įstaigą. Viešoji įstaiga "Tatulos programa" perima visas pertvarkomo
paramos fondo teises ir pareigas nuo jos įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Su
pertvarkyto juridinio asmens viešosios įstaigos "Tatulos programa" įstatais nuo viešo paskelbimo dienos galima
susipažinti adresu Biržų m. Vytauto g. 38. Kontaktinis tel.: 867642906.

Paramos fondo "Tatulos programa" pirmininkė Valerija Gražinienė
2013-11-19.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Keltesa", kodas 302766125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2977044

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 5

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkasta", kodas 300605365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2977045

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Oleksas", kodas 303192847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 21-19
Pranešimo Nr. 2977445

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: OLEKSANDR BIELIETSKYI, Direktorius.

- - -

UAB "Eksimas", kodas 303193810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2977452

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "TATSIANOS KONSULTACIJOS", kodas 303192936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2977454

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: TATSIANA SAFRONAVA, Direktorė.

- - -

UAB "BITMARKET", kodas 303192943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2977456

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: AUDRIUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autokrafta", kodas 303193358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2977457

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: AURELIJUS PREIKŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sauga kvadratu", kodas 303193365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2977459

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Auradonta", kodas 303193372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 17-2
Pranešimo Nr. 2977460

Įregistravimo data: 2013-11-22.

- - -

UAB "Kuri stebina", kodas 303193397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Stavarygalos k. Jurginų g. 3
Pranešimo Nr. 2977461

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: JORDIS ŠATŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kirpkis LT", kodas 303193408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-75
Pranešimo Nr. 2977462

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: JULIJA MASKALIANEC, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Statybų kokybės garantas, kodas 303193415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Gluosnių g. 21-6
Pranešimo Nr. 2977463

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: SAULIUS BIRMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 7

- - -

Mamuka Napishvili IĮ, kodas 303193461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2977464

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: MAMUKA NAPISHVILI.

- - -

UAB "Baltijos Vilfranšo gastronomija", kodas 303193479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2977465

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: ALEXEY ANGELIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Savadarbių transporto priemonių gamintojų asociacija, kodas 303193486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-33
Pranešimo Nr. 2977466

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: DALIUS GINTAUTAS.

- - -

S.H. Vaerktojsmaskiner Aps filialas S.H.V. Import-export, kodas 303192861
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8-35
Pranešimo Nr. 2977467

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: RŪTA DARAŠKEVIČIŪTĖ.

- - -

UAB "Fjordas", kodas 303193803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 12-5
Pranešimo Nr. 2977468

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: ELADIJUS KIRIJANOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Azaras", kodas 303193785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2977469

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Sidabro vartai", kodas 303193778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2977470

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mandis", kodas 303193422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2977471

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"Orys", UAB, kodas 303193760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-12
Pranešimo Nr. 2977472

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: REMIGIJUS MASILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Muntenos grupė", UAB, kodas 303193753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2977473

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dartransa", kodas 303193746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Naujoji g. 4-26
Pranešimo Nr. 2977474

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: DARIUS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

UAB "Lingma", kodas 303193721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2977475

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Meginta", kodas 303193714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2977476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Arkmeta", kodas 303193493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2977477

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: ADOMAS KEPALAS, Direktorius.

- - -

GR & GLOBAL, UAB, kodas 303193536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2977478

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: RIMAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Lepšių kaimo kraštiečių bendruomenė, kodas 303193543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lepšių k. Kalvės g. 3
Pranešimo Nr. 2977479

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: ONA BALTRUŠAITIENĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Aktuali strategija", kodas 303193575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-419A
Pranešimo Nr. 2977480

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: YAUHEN RUTSKI, Direktorius.

- - -

UAB "Daglus", kodas 303193625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-37
Pranešimo Nr. 2977481

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: JULIUS PUIDOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gamintas", kodas 303193618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-43
Pranešimo Nr. 2977482

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: INGA SALIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Tinklo technologijos", kodas 303193696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 10

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 2977483

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: MIKHAIL NEMIROVSKIY, Direktorius.

- - -

UAB "Inkaso aljansas", kodas 303193707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2977484

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: TOMAS JANONIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Meidina", kodas 303193504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2977485

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elenika", kodas 303193511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2977486

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kamnita", kodas 303193529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2977487

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Olira", kodas 303193550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2977488

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sinkaida", kodas 303193568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2977489

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 660 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 66000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 11

- - -

MB "Echo media", kodas 303193582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2977490

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: ANTANAS PETRAS KRAPAVICKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Vipo transportas", kodas 303193632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 19-3
Pranešimo Nr. 2977491

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: VIDA MARIJA DABAŠINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Inovaciniai plėtros projektai", kodas 303193657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2977492

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: SANDRA JARULAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Kelota", UAB, kodas 303193664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2977493

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Solta", UAB, kodas 303193671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2977494

Įregistravimo data: 2013-11-22. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Viršilo individuali gamybinė firma, kodas 220525580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 121-2
Pranešimo Nr. 2977444

Išregistravimo data: 2013-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jurij Sapač individuali įmonė, kodas 125653017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 2977446

Išregistravimo data: 2013-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Rauluševičiaus firma, kodas 135854495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-321
Pranešimo Nr. 2977447

Išregistravimo data: 2013-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ritos Mikėnienės įmonė, kodas 236032450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-50
Pranešimo Nr. 2977448

Išregistravimo data: 2013-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Petrikauskienės individuali įmonė, kodas 141468594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-14
Pranešimo Nr. 2977449

Išregistravimo data: 2013-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Rimeikienės įmonė "Šeimos svetainė", kodas 151303363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 15-11
Pranešimo Nr. 2977450

Išregistravimo data: 2013-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Kurpienės įmonė "Puriena", kodas 155491471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Smėlio g. 11
Pranešimo Nr. 2977451

Išregistravimo data: 2013-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Bareikos personalinė įmonė "Gelvinta", kodas 178255373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl.
Pranešimo Nr. 2977453

Išregistravimo data: 2013-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Asociacija "VERSLAUS JAUNIMO DRAUGIJA", kodas 302781262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Pušyno g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2977455

Išregistravimo data: 2013-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB UNISPED Logistic Vilnius, kodas 302507083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2977458

Išregistravimo data: 2013-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kauno rajono Raudondvario kultūros centras, kodas 300101696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 1A
Pranešimo Nr. 2977145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Radastų g. 5a namo savininkų bendrija, kodas 148462494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 5A
Pranešimo Nr. 2977146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo;
paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-11-20); Įstatai (2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
įstatų redakcijos patvirtinimo, pirmininko rinkimų (2013-11-20); Išrašas.

- - -

UAB "Meginta", kodas 303193714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2977147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Riesling Kolleg", kodas 300012354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 7
Pranešimo Nr. 2977148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARVEŽA", kodas 145556472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 14

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2977149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

UAB Colliers International Advisors, kodas 302424118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2977150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Artajevos Elenos individuali gamybinė komercinė įmonė, kodas 122565793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 103-14
Pranešimo Nr. 2977151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-20).

- - -

103-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135345039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 9
Pranešimo Nr. 2977152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, pirmininko ir valdybos
keitimo įregistravimo (2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl įstatų
tvirtinimo, valdybos ir pirmininko rinkimo (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21).

- - -

UAB "Vistia", kodas 302792903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 46A-2
Pranešimo Nr. 2977153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-20).

- - -

MB Deksna, kodas 302915697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 57-2
Pranešimo Nr. 2977154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę (2013-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Vilgersta", kodas 302046615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2977155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-08 (2013-11-19).

- - -

UAB "Fabrikantai", kodas 302890201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 2977156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB "Minaka", kodas 303181879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2977157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-19); Akcininkų sąrašas
(2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modernus namas", kodas 210887830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-42
Pranešimo Nr. 2977158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDITRANSA", kodas 302445685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 2A-103
Pranešimo Nr. 2977159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 16

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-11-19);
Įstatai (2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Naulita", kodas 300005623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 51-20
Pranešimo Nr. 2977160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Pušynas", kodas 191456235
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-42
Pranešimo Nr. 2977161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-11-20); Įstatai (2013-11-20).

- - -

UAB "Ekovardas", kodas 303101840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2977162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19); Užsienio asmens pasas (2013-11-19).

- - -

Moto sistemos, UAB, kodas 302778818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2977163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-19).

- - -

UAB ALFA CONSULTING, kodas 302916888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2977164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 17

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2977165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-19).

- - -

UAB "BAUER INT", kodas 302299789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 2977166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVORYKŠTĖS VAISTINĖ", kodas 122584046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2977167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sutikimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-19); Įgaliojimas (2013-11-19).

- - -

UAB "Maksimus", kodas 302900019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2977168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-21);
Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Liber continens", kodas 302417839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 65-oji g. 22
Pranešimo Nr. 2977169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-11-21); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-21); Įstatai (2013-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 18

UAB "Garista", kodas 303134737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2977170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2013-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-20); Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "SOSTINĖS BALDAI", kodas 300610679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 36-3
Pranešimo Nr. 2977171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-21).

- - -

UAB "Racionalūs spredimai", kodas 303191955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2977172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATMANTA", kodas 302788716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2977173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VL Rental", kodas 302752182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45
Pranešimo Nr. 2977174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HST KOMUNIKACIJOS", kodas 300059254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2977175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-21); Akcininkų
sąrašas (2013-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 19

- - -

Daugiabučio namo Baršausko g. Nr. 73, Kaune savininkų bendrija, kodas 300892698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 73-37
Pranešimo Nr. 2977176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Vakarų verslo projektai", kodas 300629900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 2977177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-11-19).

- - -

UAB "PLASTREMA", kodas 142017270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 2977178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Švenčionių telekomunikacijų tarnybos profsąjunga, kodas 178846440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 57
Pranešimo Nr. 2977179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto;
komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMUM SOLUTION", kodas 302332424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 1-15
Pranešimo Nr. 2977180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LJB property", kodas 300822529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2977181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-11-22).

- - -

MB "Arkmeta", kodas 303193493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2977182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Vaikų žaidimų studija "Kodėlčius", kodas 300605340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 10-49
Pranešimo Nr. 2977183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-11-22).

- - -

UAB Robustus, kodas 302758783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 127-4
Pranešimo Nr. 2977184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2013-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2013-11-21).

- - -

UAB "JUREPA", kodas 302814890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karaliaučiaus g. 17
Pranešimo Nr. 2977185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-21).

- - -

UAB Geriausias baras, kodas 303182244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2977186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 21

UAB "GEOPROJEKTAS" IR KO, kodas 142038827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 2977187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "ENERGOLIT LT", kodas 302893254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Anapilio g. 71
Pranešimo Nr. 2977188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Tarnavos dvaras", kodas 303180670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Tarnavos k. 5
Pranešimo Nr. 2977189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-11-06);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANINTRA", kodas 134717636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 75-11
Pranešimo Nr. 2977190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-21).

- - -

UAB "Daigista", kodas 303126893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2977191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDONAS", kodas 122039416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-46
Pranešimo Nr. 2977192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-22).

- - -

UAB "Rovuna", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2977193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15); Akcininkų
sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Selnesa", kodas 303187864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2977194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

Kauno rajono Samylų kultūros centras, kodas 300097632
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 106
Pranešimo Nr. 2977195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Rokų kultūros centras, kodas 300098353
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 2977196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Individuali įmonė "Hermio rūmai", kodas 300104799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 2977197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-11-19).

- - -

UAB "Meldas", kodas 300047490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 141D
Pranešimo Nr. 2977198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo įgaliojimų nutraukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2013-11-21).

- - -

UAB "Jukneda", kodas 302346712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2977199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos liberalaus jaunimo organizacija, kodas 241635770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 2977200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir trijų tarybos narių pakeitimo
įregistravimo (2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo
(2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių rinkimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Norema", kodas 302533402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2977201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

UAB "Transridas", kodas 303160949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2977202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keltesa", kodas 302766125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2977203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-20).

- - -

UAB "PelėdžiukasG", kodas 302649570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2977204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo,
buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2013-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-19); Įgaliojimas (2013-11-19); Akcininkų
sąrašas (2013-11-19); Užsienio asmens pasas (2013-11-19).

- - -

UAB "Rutana", kodas 300122345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 3-48
Pranešimo Nr. 2977205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACCEL ELEKTRONIKA", kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2977206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo registravimo (2013-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario skyrimo (2013-11-20); Užsienio asmens pasas (2013-11-20).

- - -

UAB "STOKMANAS", kodas 111726380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2977207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastinto
bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-19 (2013-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 25

Kauno rajono Ilgakiemio kultūros centras, kodas 300098093
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Pajiesio g. 1
Pranešimo Nr. 2977208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

LIETUVOS MELIORACIJOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 120793378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 2977209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "NOJU.KO", kodas 303033859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Stirniškių k. Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 2977210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB NOJU.KO); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų įregistravimo
(2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "SVEIKATA TAU", kodas 302589600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 63
Pranešimo Nr. 2977211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-20); Akcininkų
sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "Vakarų regiono statyba", kodas 302568773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10-58
Pranešimo Nr. 2977212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-08 (2013-11-19).

- - -

UAB "Tecnolinės", kodas 303148167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2977213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "Tranzilita", kodas 303176558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-2
Pranešimo Nr. 2977214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "CP servisas", kodas 126016450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 125-15
Pranešimo Nr. 2977215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMINA", kodas 123851858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-28
Pranešimo Nr. 2977216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė
atskaitomybė už 2003 m.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 m.;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-10-27);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-27); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo;
Įstatai.

- - -

BENDRUOMENĖS CENTRAS "SĖMENĖLĖ", kodas 301108010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 2977217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, tarybos ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2013-11-22); Įstatai (2013-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 27

UAB "Right Solution", kodas 303042445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2977218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "Labas GAS", kodas 124552684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45D
Pranešimo Nr. 2977219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-21).

- - -

UAB "Netmedija", kodas 300010613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 2977220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mandis", kodas 303193422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2977221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S.Y.B. Lithuania UAB, kodas 111730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2977222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Užsienio asmens pasas (2013-11-19).

- - -

UAB "Azaras", kodas 303193785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2977223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 28

- - -

UAB "LINX TELECOMMUNICATIONS", kodas 111730464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 2977224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir stebėtojų tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-11-21); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2013-11-21); Įgaliojimas (2013-11-21); Užsienio asmens
pasas (2013-11-21); Užsienio asmens pasas (2013-11-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-11-21).

- - -

UAB "BLT technology", kodas 110865758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2977225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-14);
Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Solesa", kodas 303185450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2977226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20); Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "Ladatransas", kodas 247246110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 2977227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-20).

- - -

UAB "Stanta", kodas 303188966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tribonių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2977228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 29

- - -

UAB "Algauda", kodas 303129430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2977229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sauga kvadratu", kodas 303193365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2977230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERDIS", kodas 184829787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2977231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno energetikos remontas", kodas 135617795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 17
Pranešimo Nr. 2977232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAKOTAS", kodas 302545486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 2977233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-20).

- - -

Parko g. 43-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148480745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 43
Pranešimo Nr. 2977234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Parko g. 43-ojo namo savininkų bendrija); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų, kitų
organų įregistravimo (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-11-19).

- - -

UAB "LBCOM TRADE", kodas 303046828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2977235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21);
Įgaliojimas (2013-11-21); Užsienio asmens pasas (2013-11-21).

- - -

VšĮ "Pokyčių kelias", kodas 302308284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 56-16
Pranešimo Nr. 2977236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Human Resource Consulting", kodas 301695433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2977237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-11-18); Įstatai (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

UADBB "APDRAUDA LT", kodas 300568988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2977238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-30 (2013-11-22).

- - -

UAB "Universalių langų technika", kodas 148536539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 2977239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-22).

- - -

Blue Consultancy, UAB, kodas 302538837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2977240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-21).

- - -

V. Tarozos įmonė, kodas 177184165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 16-1
Pranešimo Nr. 2977241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo įregistravimo
(2013-11-21); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo (2013-11-21).

- - -

Kauno rajono Linksmakalnio kultūros centras, kodas 300097664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 2977242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

"Alkotesterių centras" UAB, kodas 303033649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2977243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERVILA", kodas 186460292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 2977244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 32

- - -

UAB "PEIS", kodas 302577110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-131
Pranešimo Nr. 2977245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22);
Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "MERETA", kodas 302740372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2977246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 179724418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 19A-2
Pranešimo Nr. 2977247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-11-20);
Įstatai (2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujų įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Daugiabučių namų Biržiškų g. 1B, 1C, Kaune savininkų bendrija, kodas 302811855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1B-2
Pranešimo Nr. 2977248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-20); Įstatai (2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prisijungimo prie bendrijos
sutarties, įstatų tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

ŽilVyčių kooperatinė bendrovė, kodas 300026279
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 26
Pranešimo Nr. 2977249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pratęsti Panevėžio miesto apylinkės teismo 2012-02-22 nutartimi paskirtą Žilvyčių
kooperatinei bendrovei veiklos sustabdymą (nutraukti visą steigimo dokumentuose numatytą ūkinę, komercinę, finansinę
veiklą) terminą nuo 2013-11-22 iki 2014-02-22 (2013-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 33

- - -

UAB "Rejužė", kodas 186244387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užukenės k.
Pranešimo Nr. 2977250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Celsus", kodas 300012137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2977251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elstata", kodas 300069960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 9-2
Pranešimo Nr. 2977252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KTVG", kodas 302677986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 2977253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB "Sidabro vartai", kodas 303193778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2977254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bamontas", kodas 303106937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2977255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 34

- - -

UAB "Froceth", kodas 302726732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 2977256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20); Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "Renvita", kodas 300666329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žydrioji g. 2
Pranešimo Nr. 2977257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Vakarų saugos biuras", kodas 302520846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2977258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-11 (2013-11-19).

- - -

UAB "OM SEVEN", kodas 302335406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2977259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

"Muntenos grupė", UAB, kodas 303193753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2977260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Vilčinsko IĮ "MEDLAIMA", kodas 182923387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2977261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-11-18).

- - -

UAB "ROMUSRE", kodas 300633681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37G-22
Pranešimo Nr. 2977262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

UAB "Aisteras", kodas 303186869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2977263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "EIPO", kodas 302347821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2977264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

UAB "KONSTELA", kodas 302482192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 2977265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20).

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2977266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21);
Įgaliojimas (2013-11-21).

- - -

Pajaujo įmonė, kodas 221354890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 91
Pranešimo Nr. 2977267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Japertienės prekybos įmonė, kodas 263956330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 54-18
Pranešimo Nr. 2977268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-21).

- - -

Prienų ūkininkų sąjunga, kodas 193058365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 2977269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Demva", kodas 303129804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2977270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sikyva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-20); Nuostatai (2013-11-20); Sprendimas
(2013-11-20); Pranešimas (2013-11-20).

- - -

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis, kodas 300559448
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 2977271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; tarybos; prezidiumo; kito organo; valdybos pirmininko; kontrolės
komisijos; etikos komisijos; vadovų sueigos; sekretoriato; programos priežiūros tarybos; etikos komisijos narių
skaičiaus; kontrolės komisijos narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus; programos priežiūros tarybos narių skaičiaus;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 37

sekretoriato narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; vadovų sueigos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2013-11-19); Įstatų pakeitimai (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19); Teisingumo ministerijos išvada
(2013-11-19).

- - -

VšĮ "Meno alchemija", kodas 303189388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2977272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alliance marine", kodas 111777542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 2977273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga Medicinos ir socialinių tyrimų institutas, kodas 135845293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Navasiškių g. 28
Pranešimo Nr. 2977274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-11-20);
Įstatai (2013-11-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-20).

- - -

UAB "Gyveta", kodas 300582144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Laisvės g. 10-5
Pranešimo Nr. 2977275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-11-22).

- - -

Kauno rajono Alšėnų kultūros centras, kodas 300098079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 2977276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 38

- - -

UAB "MEDIENOS STAKLĖS", kodas 111712060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 2977277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

Koncertinė įstaiga Kauno miesto simfoninis orkestras, kodas 190149767
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 2977278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-11-20); Nuostatai (2013-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Smulkiųjų ir vidutinių verslininkų asociacija "Už sąžiningą verslą", kodas 303100069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2977279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2013-11-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-11-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko ir vadovo rinkimo (2013-11-05).

- - -

UAB "SAVI FINANSAI", kodas 302656942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-59
Pranešimo Nr. 2977280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-20); Akcininkų
sąrašas (2013-11-20).

- - -

Juknaičių sporto klubas, kodas 177334387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 2977281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie tarybos narius įregistravimo
(2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko rinkimų (2013-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 39

- - -

UAB "Auristina", kodas 301614591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 149
Pranešimo Nr. 2977282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2013-11-22).

- - -

UAB "Lingma", kodas 303193721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2977283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2977284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20).

- - -

Vet. gydytojo F. Blaškevičiaus individuali įmonė, kodas 186090868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k.
Pranešimo Nr. 2977285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKODAS", kodas 249892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 2977286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-11 (2013-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 40

Uždaroji akcinė bendrovė "JONARDA", kodas 122007030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-38
Pranešimo Nr. 2977287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-05 (2013-11-18).

- - -

UAB "Dartransa", kodas 303193746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Naujoji g. 4-26
Pranešimo Nr. 2977288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KIPNETA", kodas 302760460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2977289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21).

- - -

MB "Auradonta", kodas 303193372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 17-2
Pranešimo Nr. 2977290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Bajorų kelias Nr. 17 savininkų bendrija, kodas 302334133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 17-74
Pranešimo Nr. 2977291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVIDA", kodas 223928960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 2977292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-03-17);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2005-03-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-17); Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų
įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB AVARIJA, kodas 302771713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Kooperatyvo g. 9A-31
Pranešimo Nr. 2977293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkasta", kodas 300605365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2977294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-15).

- - -

Klaipėdos miesto kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 142087023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 39
Pranešimo Nr. 2977295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Sprendimas / Klaipėdos m. savivaldybės valdybos sprendimas dėl įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "LJB investments", kodas 300822575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2977296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-11-22).

- - -

UAB "Dantų gama", kodas 300046328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2977297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumokai", kodas 185311840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žemaitės g. 31
Pranešimo Nr. 2977298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos išklėlimo (2013-11-21).

- - -

UAB "Gamintas", kodas 303193618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-43
Pranešimo Nr. 2977299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stasio Narutavičiaus įmonė, kodas 145750349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių gatvės sodai 8
Pranešimo Nr. 2977300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2013-11-19 (2013-11-19).

- - -

UAB "Malro Baltic", kodas 300114448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 2977301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-11-21); Prašymas /
Dėl prokūros išregistravimo (2013-11-21); Prokūra / kopija (2013-11-21); Įsakymas / Dėl prokūros išregistravimo
(2013-11-21).

- - -

UAB "Kitas skonis", kodas 303192683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 2977302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

Kauno rajono Ežerėlio kultūros centras, kodas 300098086
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 21
Pranešimo Nr. 2977303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corbis", kodas 134310850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84A-23
Pranešimo Nr. 2977304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-21).

- - -

Kauno rajono Kačerginės kultūros centras, kodas 300097924
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 31
Pranešimo Nr. 2977305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Vilkijos kultūros centras, kodas 300097917
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 128
Pranešimo Nr. 2977306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Padauguvos kultūros centras, kodas 300098047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padauguvos k. Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 2977307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 44

Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

UAB "Ioco", kodas 302547850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 2977308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21).

- - -

Kauno rajono Batniavos kultūros centras, kodas 300099220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Parko g. 10
Pranešimo Nr. 2977309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Domeikavos kultūros centras, kodas 300097625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 2977310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Užliedžių kultūros centras, kodas 300099277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 2
Pranešimo Nr. 2977311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

UAB "Trys bitės", kodas 123585126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 112-14
Pranešimo Nr. 2977312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Guoda", kodas 133074137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2977313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-22).

- - -

UAB "ELCOM WORLD", kodas 303123648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 2977314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

157-oji butų savininkų bendrija, kodas 135357721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 220
Pranešimo Nr. 2977315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo registravimo
(2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo rinkimo
(2013-11-21).

- - -

"Protingos sistemos", UAB, kodas 302845850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 5-13
Pranešimo Nr. 2977316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Akcininkų sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14).

- - -

Zanavykų krašto muziejus, kodas 300098467
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Muziejaus g. 2
Pranešimo Nr. 2977317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, savininko registravimo (2013-11-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-19); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 46

UAB "Fjordas", kodas 303193803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 12-5
Pranešimo Nr. 2977318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eksimas", kodas 303193810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2977319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VILMIRA", kodas 302544103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-58
Pranešimo Nr. 2977320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-21).

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 2977321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDORADO SLĖNIS", kodas 123947899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 2977322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-11-20);
Įstatai (2013-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-11-20).

- - -

LOTUS EXPEDITION, UAB, kodas 302841236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2977323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-11-21); Įgaliojimas (2013-11-21).

- - -

UAB Finance Care Group, kodas 302686138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2977324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-21).

- - -

UAB "Klinike", kodas 142021888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažoji Smilties g. 2
Pranešimo Nr. 2977325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga "BELVEDERIO MŪZOS", kodas 300827476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Belvederio k.
Pranešimo Nr. 2977326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-22).

- - -

Kauno mišrus choras "Kamertonas", kodas 193023827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 2977327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos keitimo įregistravimo (2013-11-06); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2013-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
rinkimų (2013-11-06).

- - -

UAB EKOLA, kodas 302909185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 2977328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "Tarukas", kodas 303166852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 2977329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-19).

- - -

UAB Zarasų ST, kodas 300817585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Gojaus k.
Pranešimo Nr. 2977330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono Zapyškio kultūros centras, kodas 300105972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Šviesos g. 18
Pranešimo Nr. 2977331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

UAB "Rolly's trans", kodas 302507717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 2977332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIKA", kodas 174433017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 1A
Pranešimo Nr. 2977333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

UAB "BAUER INTERNATIONAL", kodas 300039515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 2977334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-22).

- - -

Kauno rajono Ringaudų kultūros centras, kodas 300097988
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2977335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Ramučių kultūros centras, kodas 300099786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 26A
Pranešimo Nr. 2977336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Neveronių kultūros centras, kodas 300099761
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 2977337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Kulautuvos kultūros centras, kodas 300098691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 32A
Pranešimo Nr. 2977338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 50

- - -

Kauno rajono Lapių kultūros centras, kodas 300100562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 2977339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Babtų kultūros centras, kodas 300097995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 2977340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Paramos fondas "Tatulos programa", kodas 123818694
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2977341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-20); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl fondo pertvarkymo į viešąją įstaigą (2013-11-20).

- - -

Individuali įmonė "Šangrila", kodas 226059470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2977342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Mikelionienės firma "Šangrila"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-11-20);
Nuostatai (2013-11-20); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-11-20);
Registravimo pažymėjimo originalas (2013-11-20); Prašymas / Dėl buveinės adreso įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILITCAS", kodas 211568440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 2977343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-02 (2013-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 51

- - -

I. Gaidukovos įmonė, kodas 122410152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-64
Pranešimo Nr. 2977344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-20).

- - -

PROVIST LT, UAB, kodas 302519858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 42
Pranešimo Nr. 2977345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-21).

- - -

UAB Šeimos medicinos klinika, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 2977346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo (2013-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-19); Įgaliojimas
(2013-11-19); Įsakymas / Dėl pavadavimo (2013-11-19).

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 2977347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-11-21); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiama įmonė AB Kiaulių veislininkystė (2013-11-21);
Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖ NAUDA", kodas 125515863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2977348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimeika ir partneriai", kodas 302579136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-25
Pranešimo Nr. 2977349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-16 (2013-11-19).

- - -

"Orys", UAB, kodas 303193760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-12
Pranešimo Nr. 2977350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PRODUKTYVUMAS, kodas 301537091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2977351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų, iniciatyvų ir įtraukties institutas, kodas 303095451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2977352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-21); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21).

- - -

UAB "MIS Baltic", kodas 301321581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 2977353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "Kolesta", kodas 303144980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2977354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI", kodas 300928532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2977355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKFA IR KO", kodas 225021310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2977356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20).

- - -

L. Gudkovos įmonė, kodas 124071697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-13
Pranešimo Nr. 2977357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2013-11-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2013-11-20); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Rokjita", kodas 302598478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. A. Baranausko g. 30
Pranešimo Nr. 2977358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19).

- - -

UAB "Kirpkis LT", kodas 303193408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-75
Pranešimo Nr. 2977359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 54

Kauno rajono Vandžiogalos kultūros centras, kodas 300098022
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 2977360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

UAB "TĖJA SOFT", kodas 302325974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-70
Pranešimo Nr. 2977361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-11-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18);
Akcininkų sąrašas (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "KAYAK Lithuania", kodas 302703687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2977362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

MB "Aktyvi Ilka", kodas 303133247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2977363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-21); Sprendimas (2013-11-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-21).

- - -

UAB "GARUDA", kodas 125506280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 2977364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 55

- - -

UAB "Merseros autotransportas", kodas 300024100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 2977365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-29
(2013-11-18).

- - -

UAB "4Ad", kodas 302423009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2977366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-19); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-09-10 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2013-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-07 (2013-11-19).

- - -

UAB "MaxTravel", kodas 300632259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 37-11
Pranešimo Nr. 2977367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-14 (2013-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 151407928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 2977368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-11-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl vadovo rinkimo (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALMESTA", kodas 300051987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2977369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-12 (2013-11-19).

- - -

UAB "JH Property", kodas 302431881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2977370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "ORADĖJA", kodas 301075667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-27
Pranešimo Nr. 2977371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

Vilniaus visuomenės sveikatos centro valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303152436
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 2977372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELSTA", kodas 123708080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 67-27
Pranešimo Nr. 2977373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARS DOMUS", kodas 300001589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiemgalių g. 12-2
Pranešimo Nr. 2977374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2008-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2008-08-04).

- - -

VILNIAUS M. "GENIO" PRADINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125101022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 57

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 1
Pranešimo Nr. 2977375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo į Registrą
(2013-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19).

- - -

UAB "TRYS 4", kodas 302666491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenėlės g. 33
Pranešimo Nr. 2977376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2013-11-19).

- - -

UAB Litprestige, kodas 302975395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2977377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltforos miškai", kodas 300004293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2977378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-22).

- - -

Mažoji bendrija "Domus virtualis", kodas 302939367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 17A-13
Pranešimo Nr. 2977379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-18 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

VšĮ "Encounter Plus", kodas 302791160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 58

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2977380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20).

- - -

UAB "KORLIN", kodas 302313057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-6
Pranešimo Nr. 2977381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

UAB "Figa", kodas 303188329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-35
Pranešimo Nr. 2977382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVILA", kodas 224091380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 2977383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 metų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-11); Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

VšĮ "Pajūrio broliai", kodas 303148078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 14-11
Pranešimo Nr. 2977384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-15); Vienintelio dalininko sprendimas (2013-11-15).

- - -

UAB "Nendrių krantas", kodas 302637803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šventosios g. 10-2
Pranešimo Nr. 2977385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas
(2013-11-19).

- - -

V. Rybakovo įmonė, kodas 123998331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 2977386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESVA" IR KO, kodas 142066043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A-40
Pranešimo Nr. 2977387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-12 (2013-11-13).

- - -

UAB "H&C Genealogie", kodas 302693727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 2977388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MILY"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-30).

- - -

UAB "GRANUM FOOD", kodas 300581747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-9
Pranešimo Nr. 2977389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-11 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kogas", kodas 240746440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-80
Pranešimo Nr. 2977390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus asmens duomenų atnaujinimo
(2013-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-20).

- - -

UAB "PROVIDE", kodas 300643323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Sodžiaus g. 53
Pranešimo Nr. 2977391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

K. Gailiaus personalinė įmonė "Energomatis", kodas 135120131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 350
Pranešimo Nr. 2977392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-21).

- - -

UAB "Merkerson ST", kodas 302669256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Smiltynų kel. 3
Pranešimo Nr. 2977393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

UAB TRANS GROUP LT, kodas 133777783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 2977394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 61

Kauno rajono Taurakiemio kultūros centras, kodas 300098339
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g. 4
Pranešimo Nr. 2977395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Voškonių kultūros centras, kodas 300098727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 2977396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

AB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2977397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2013-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS TENISO KLUBAS, kodas 123814710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 2977398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

MB "Geonser", kodas 302949977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-73
Pranešimo Nr. 2977399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2013-11-19).

- - -

UAB "Getstata", kodas 300610501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 2977400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-11-21); Įgaliojimas (2013-11-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2013-11-20); Įstatai (2013-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

UAB Gražilita, kodas 125546047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2977401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elen", kodas 140022347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 2977402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

UAB "ABSM", kodas 302670326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-58
Pranešimo Nr. 2977403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pekeitimo įregistravimo (2013-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-21).

- - -

UAB "OIKOS INVESTICIJA", kodas 300662882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37G-22
Pranešimo Nr. 2977404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

"Azarija", UAB, kodas 303173398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2977405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-21); Įgaliojimas (2013-11-21).

- - -

UAB "LM Agency", kodas 302340314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-8
Pranešimo Nr. 2977406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-21); Įgaliojimas (2013-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-12 (2013-11-21).

- - -

UAB "Talismanas", kodas 303126509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2977407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21); Įgaliojimas
(2013-11-21); Užsienio asmens pasas (2013-11-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 10, kodas 150010891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 10
Pranešimo Nr. 2977408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Arelis", kodas 302718372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-3
Pranešimo Nr. 2977409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kuri stebina", kodas 303193397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Stavarygalos k. Jurginų g. 3
Pranešimo Nr. 2977410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "RIDIKAS", kodas 124882162
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 2977411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Liučiūnų žemė", kodas 160417323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaigalų k.
Pranešimo Nr. 2977412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-22).

- - -

UAB "2 Verticals", kodas 303018953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-55
Pranešimo Nr. 2977413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

No restriction, UAB, kodas 302948512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 2977414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-19).

- - -

143-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135330489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 148
Pranešimo Nr. 2977415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų
registravimo (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2013-11-21).

- - -

Naftotiekio profesinė sąjunga, kodas 155287725
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Stačkūnų k.
Pranešimo Nr. 2977416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-11-19).

- - -

"Tago LT", UAB, kodas 302442874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 15-15
Pranešimo Nr. 2977417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2013-11-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-11-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-05 (2013-11-18).

- - -

VšĮ Kompetencijų ir inovacijų centras, kodas 302587396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 10A-1
Pranešimo Nr. 2977418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-22).

- - -

UAB "AIDEMA", kodas 300670847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdos k. Šiaurinė g. 7
Pranešimo Nr. 2977419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2013-11-19);
Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-19 (2013-11-19).

- - -

UAB "Vox vera", kodas 302731359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2977420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 2977421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-21).

- - -

Kauno "Rotaract" klubas, kodas 193197863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 2977422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento, tarybos ir tarybos pirmininko keitimo
(2013-11-21); Protokolo išrašas / Išrašas iš tarybos protokolo dėl tarybos pirmininko rinkimo (2013-11-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos rinkimo (2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl prezidento rinkimo (2013-11-21).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24A
Pranešimo Nr. 2977423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "Skerdė", kodas 168929998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 42A
Pranešimo Nr. 2977424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirina", kodas 134870411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7B
Pranešimo Nr. 2977425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-20); Įgaliojimas (2013-11-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-20); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-19 (2013-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 67

Kauno rajono Čekiškės kultūros centras, kodas 300098652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 2977426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

Kauno rajono Liučiūnų kultūros centras, kodas 300097949
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Liučiūnų k. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 2977427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
tvirtinimo (2013-11-20).

- - -

UAB "Five ways company", kodas 303190141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-80
Pranešimo Nr. 2977428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2013-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-20); Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoekstra", kodas 121695588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 156A
Pranešimo Nr. 2977429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-20); Įstatai (2013-11-20).

- - -

UAB SYNERGY CLOUD, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2977430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Inovatyvūs aplinkosaugos sprendimai", kodas 303075694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-327 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2977431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-20); Įstatai (2013-11-20).

- - -

UAB CERTEX LIETUVA, kodas 111676511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 6-13
Pranešimo Nr. 2977432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-19).

- - -

UAB "Mickiškė", kodas 300608016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eidintų k. Santakų g. 3
Pranešimo Nr. 2977433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


